

رقابت حافظان 82 کشور جهان در دوبي

مسابقات بین‌المللی قرآن جایزه دبی که از 16 مرداد با مشارکت قاریان 82 کشور جهان آغاز شد، دوازده روز ادامه خواهد داشت. جوان‌ترین متسابق در این دوره از رقابت‌ها یک حافظ قرآن هشت ساله از ایرلند است.



با شرکت یک حافظ هشت ساله از کشور ایرلند، 16 مرداد آغاز شد

جوانترین حافظ جوان، در برترین رقابت قرآنی جهان

مسابقات بین‌المللی قرآن جایزه دبی که از 16 مرداد با مشارکت قاریان 82 کشور جهان آغاز شد، دوازده روز ادامه خواهد داشت. جوان‌ترین متسابق در این دوره از رقابت‌ها یک حافظ قرآن هشت ساله از ایرلند است.

مسابقات بین‌المللی قرآن جایزه دبی از سال 1997 میلادی تاکنون هر سال در ماه رمضان در امارات برگزار می‌شود و برگزاری نشست، مسابقه سراسری قرآن، رشته حفظ قرآن ویژه ندامتگاه‌ها، مسابقه زیباترین ترتیل قرآن و برنامه‌های خدمت به علوم قرآن و قرائت قرآنی از بخش‌های مختلف این رویداد قرآنی است.

پانزدهمین دوره از مسابقات قرآن کریم جایزه دوبي از 16 مرداد با مشارکت قاریان 82 کشور جهان آغاز شد.

پانزدهمین دوره از مسابقات قرآن کریم جایزه دوبي از روز 16 مرداد در شیخ نشین دوبي آغاز شد.

در این مسابقات قاریان و حافظانی از 82 کشور جهان با یکدیگر در دو بخش قرائت و حفظ به رقابت می‌پردازند.

در این دوره برای نخستین بار شرکت‌کننده‌ای هشت ساله حضور دارد که به عنوان کوچکترین شرکت‌کننده است.

عادل السبوسي هشت ساله از کشور ایرلند می‌باشد که برای نخستین بار در مسابقات بین‌المللی قرآن کریم جایزه دوبي شرکت می‌کند. همچنین در حاشیه این دوره از مسابقات همایش‌ها و نشست‌های اسلامی با موضوعات مختلف و با حضور شخصیت‌های اسلامی برگزار خواهد شد.

به گزارش روزنامه "Khaleej Times"، این مسابقات در رشته حفظ کل قرآن کریم برگزار می‌شود.

"احمد زاهد"، مدیر واحد رسانه‌ای این مسابقات، گفت: دعوت‌نامه برای شرکت در این دوره از رقابت‌ها به 160 کشور ارسال شد که نمایندگان 90 کشور اعلام آمادگی کردند و به دبی آمدند.

وی افزود: این تعداد 12 نفر بیشتر از تعداد شرکت‌کنندگان دوره قبل است.

به گفته زاهد، حافظان ابتدا باید در آزمون اولیه حضور یابند تا توانایی خود را اثبات و سپس در مسابقه اصلی شرکت کنند.

اولین گروه از شرکت‌کنندگان شامل "عبدالواحد معصومی" از افغانستان، "حسین یوسف" از آفریقای مرکزی، "اسعد ابراهیم بنی شمس" از اردن، "حسن عزالدین" از غنا، "اسکندراف نصرالله" از فرقیستان، "قاسم باه" از کینه و "نورالدین اف شامل" از روسیه تا روز 22 مرداد در آزمون حضور خواهند یافت.

انجمن جهانی حفظ قرآن کریم:

مسابقات بین‌المللی قرآن جایزه دبی؛ برترین رقابت قرآنی جهان در سال 2011

انجمن جهانی حفظ قرآن کریم، مسابقات بین‌المللی قرآن جایزه دبی را به‌عنوان برترین رقابت قرآنی جهان در سال 2011 میلادی (1432 قمری) انتخاب و معرفی کرد.

به گزارش روزنامه "البیان" چاپ امارات، انجمن جهانی حفظ قرآن وابسته به انجمن جهانی اسلام در مکه مکره اعلام کرد: طبق تصمیمات این انجمن، مسابقات بین‌المللی قرآن جایزه دبی، امسال جایزه برترین رقابت قرآنی جهان را به خود اختصاص خواهد داد. این انجمن تأکید کرد: مراسم تجلیل از مسئولان کمیته برگزارکننده مسابقات قرآن جایزه دبی و اعطای جایزه بهترین رقابت قرآنی، پنج‌شنبه این هفته، 20 مردادماه، با نظارت پادشاه عربستان در شهر "جده" برگزار خواهد شد.

"عبدالله بن علی بصفر"، دبیرکل انجمن جهانی حفظ قرآن، اظهار کرد: این انجمن فعالیت‌های گسترده‌ای در زمینه خدمت به قرآن و فعالان قرآنی انجام می‌دهد و تجلیل از فعالان و نوآوران قرآنی و تشویق به حفظ قرآن از جمله این فعالیت‌ها به شمار می‌آید.

عبدالله بن علی بصفر در ادامه افزود: در همین راستا، طرح جایزه جهانی خدمت به قرآن از سوی انجمن جهانی حفظ قرآن اجرا می‌شود که امسال این جایزه به مسئولان مسابقات قرآن جایزه دبی اهدا خواهد شد.

علیرغم سردمداری اصلی در سرکوب معترضان و انقلابیون بحرینی پادشاه امارات به‌عنوان شخصیت اسلامی(!) سال معرفی شد

شیخ "خلیفه بن زاید آل نهیان"، پادشاه امارات، از سوی کمیته برگزارکننده پانزدهمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن جایزه دبی به‌عنوان شخصیت اسلامی سال این دوره از رقابت‌ها معرفی شد.

به گزارش روزنامه "اليوم السابع" چاپ مصر، کمیته برگزارکننده مسابقات بین‌المللی قرآن جایزه دبی دیروز، 13 مردادماه، با صدور بیانیه‌ای مطبوعاتی، شیخ "خلیفه بن زاید آل نهیان" را به‌عنوان شخصیت اسلامی سال این دوره از رقابت‌ها معرفی کرد.

"ابراهیم بوملحه"، رئیس کمیته برگزارکننده مسابقات قرآن جایزه دبی، طی نشست خبری در امارات، اظهار داشت: انتخاب پادشاه امارات به‌عنوان شخصیت اسلامی سال این رقابت‌ها به خاطر تلاش‌های وی در راستای خدمت به اسلام، مسلمانان[!] و بشریت و فعالیت‌های داخلی و خارجی شیخ خلیفه در این زمینه بوده است.

ابراهیم بوملحه در ادامه افزود: مسابقات بین‌المللی قرآن جایزه دبی از سال 1997 میلادی هر سال یکی از شخصیت‌های کشورهای عربی و اسلامی را به‌عنوان شخصیت اسلامی سال معرفی می‌کند که باید خدمات شاخصی به اسلام و مسلمانان انجام داده باشد.

وی همچنین تصریح کرد: شخصیت اسلامی سال مسابقات قرآن جایزه دبی یا باید تألیفات اسلامی ارزنده‌ای داشته و یا موضع‌گیری‌های صحیحی در راستای خدمت به اسلام و مسلمانان اتخاذ کرده باشد.

بوملحه در پایان یادآور شد: شخصیت اسلامی سال در نهایت با اجماع نظر مسئولان برگزارکننده مسابقات قرآن جایزه دبی انتخاب و جایزه‌ای معادل یک میلیون درهم اماراتی به وی اهدا می‌شود.

گفتنی است؛ سال گذشته "عبد الرحمن محمد حسن سوار الذهب"، رئیس‌جمهور سابق سودان، به‌عنوان شخصیت اسلامی سال چهاردهمین دوره رقابت‌های بین‌المللی قرآن جایزه دبی معرفی و تجلیل شد.

لازم به ذکر است، پادشاه امارات در حالی از سوی کمیته برگزارکننده مسابقات قرآن جایزه دبی به علت خدمات شاخص وی به اسلام و مسلمانان[!] به‌عنوان شخصیت اسلامی سال معرفی شده است که با اعزام نیروهای نظامی به بحرین، یکی از سردمداران اصلی سرکوب معترضان و انقلابیون بحرینی که بر تحقق خواسته‌های مشروع خود تأکید دارند، به شمار می‌آید.